
 

                                                                                                  

                                                            УКРАЇНА                                      

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (шоста сесія 8 скликання) 

 

від  14 липня  2021 року 

        м. Городня 

 

Про створення  комісії  по розподілу 

земельних  ділянок  між  власниками 

земельних часток (паїв) для визначення 

номеру земельної частки (паю)колишніх  

колективних сільськогосподарських підприємств 
 

Керуючись ст. 25, ст. 26, ст. 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України  від 04 

лютого 2004 року  №122  «Про організацію робіт та методику створення  комісій 

по розподілу земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв)», 

Земельним кодексом України, Городнянська міська рада                                                            

 

                                               ВИРІШИЛА:     

1. Для визначення номеру земельної частки (паю) колишніх 

колективних сільськогосподарських підприємств (КСП) на території населених 

пунктів, які ввійшли до складу Городнянської міської ради, затвердити склад 

комісій по розподілу земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв) 

для визначення номеру земельної частки (паю) колишніх колективних 

сільськогосподарських підприємств (КСП), а саме: 

         1.1 Колишнього КСП «ім. Попудренка» (с. Хотівля) 

Голова комісії:  Червяк Юрій Миколайович - староста Хотівлянського 

старостинського округу; 

Секретар комісії: Федоренко Сергій Михайлович – член  колишнього КСП «ім. 

Попудренка» 

Члени комісії: Атрошенко Віталій Миколайович – член  колишнього КСП «ім. 

Попудренка» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

Міський голова                                                                                    А.І. Богдан 


